2024 年 1 月 11 日
各      位
     上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社
     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
            （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者 取締役 専務執行役員

（企画管掌） 川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

令和６年能登半島地震に対する支援について

令和６年能登半島地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。
この地震により被災された皆様の救済や被災地復興に役立てていただくため、日本赤十字社

を通じて 500 万円を寄付することとしましたので、お知らせいたします。
また、当社では、社員による被災地でのボランティア活動の実施を推奨すると共に、活動費

用を負担する等、社員のボランティア活動に対し支援を行っております。
被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

以   上